Turnkreismeisterschaft Turnkreis Ill, ménnlich
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Leistungsklasse Platz
AK 10/11 1.
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Name
Perlick
Schubert
Schulze
Ostrycharczyk
Friedrich
Treptow
Scheunemann

Name
Fietz
Morgner
Enke
Bachmann
Mittelbach
Bohme
Weickert
Seidel
Thomas
Kurzweg
Ullmann

Name
Knoll
Kern
Moschwitzer
Weber
Merkel
SuRr
Lorenz

Vorname
Nicolas
Benyamin
Simon
Arne
Nils
Luca
Franz

Vorname
Philipp
Luca
Tobias
Franz
Elias
Max
Matteo
Janek
Florian
Lennart
Ruben

Vorname
Laurenz
Gustav
Maurice
Luciano
Lucien
Michael
Elias

Ergebnisprotokoll

Verein Boden  Sprung
SG Friedrichsgriin 7,45 8,10
TV 1864 Bernsbach 7,10 8,10
SG Friedrichsgriin 6,90 8,40
TV 1864 Bernsbach 6,75 8,55
TV 1864 Bernsbach 6,65 7,25
SG Friedrichsgriin 5,90 8,50
SG Friedrichsgriin 6,50 7,90

Verein Boden Sprung
SG Traktor Neukirchen 8,80 8,90
TSG Hundshibel 9,05 8,45
SG Traktor Neukirchen 7,85 8,20
TV Miilsen 8,15 8,40
TV Miilsen 8,20 7,80
TV 1864 Bernsbach 8,05 7,90
SG Traktor Neukirchen 7,95 7,40
TV Miilsen 7,70 8,05
SG Traktor Neukirchen 7,05 8,00
TV 1864 Bernsbach 7,00 7,70
TV 1864 Bernsbach 7,00 7,60

Verein Boden  Sprung
SG Traktor Neukirchen 9,15 9,05
SG Traktor Neukirchen 9,10 8,45
SG Friedrichsgriin 9,00 8,60
SG Friedrichsgriin 8,55 8,00
TV 1864 Bernsbach 7,75 7,85
TV 1864 Bernsbach 7,75 8,10
TV 1864 Bernsbach 6,65 0,00

Seite 1 von 2

Barren
8,50
8,05
8,25
8,15
7,95
7,00
8,30

Barren
9,10
9,10
8,65
8,65
9,10
8,50
8,90
8,45
8,60
8,75
8,05

Barren
9,50
9,70
9,25
8,55
8,55
8,25
8,60

Reck
7,75
8,40
7,55
6,50
7,30
6,40
4,60

Reck
9,10
8,45
8,40
8,25
7,60
8,35
8,35
8,15
7,00
8,00
7,60

Reck
9,00
8,60
8,60
8,70
8,30
8,05
7,75

Pferd, seit
8,60
8,05
8,20
7,50
7,80
7,40
7,50
6,70
7,05
6,00
5,50

Pferd, seit
9,55
9,00
8,00
7,05
8,50
7,65
7,00

Ringe

9,20
9,25
8,85
8,45
8,00
8,15
7,70

Neukirchen, 24.03.2012

Punkte
31,80
31,65
31,10
29,95
29,15
27,80
27,30

Punkte
44,50
43,10
41,30
40,95
40,50
40,20
40,10
39,05
37,70
37,45
35,75

Punkte
55,45
54,10
52,30
49,30
48,95
47,95
37,70
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Leistungsklasse Platz
AK 12/13 1.

PNV WWN

Leistungsklasse Platz
KMV, AK 14/15 1.

Leistungsklasse Platz
KM IV, AK 16/17 1.
2.

Leistungsklasse Platz
KM IV, Manner 1.

Name
Bergbauer
Bohm
Gobel
Zergiebel
Mialler
Melzer
Miller
Kirsch

Name
Gobel

Name
Lippold
Herrmann

Name
Boden

Vorname
Anton
Nick
Franz
Ben
Clemens
Max
Max
Markus

Vorname
Fritz

Vorname
Leonard
Moritz

Vorname
André

Ergebnisprotokoll
Verein Boden  Sprung
SG Traktor Neukirchen 8,45 9,25
TV Miilsen 8,45 8,30
TV Miilsen 8,65 8,45
TV Miilsen 8,75 8,15
Stockener Hasenheide 7,50 8,00
TV 1864 Bernsbach 7,15 8,55
Stockener Hasenheide 7,70 7,85
SG Friedrichsgriin 8,05 8,00
Verein Boden  Sprung
TV Miilsen 11,45 11,85
Verein Boden Sprung
TV 1864 Bernsbach 11,40 12,35
TV Miilsen 11,10 11,90
Verein Boden  Sprung
TV 1864 Bernsbach 11,30 11,65

qualifiziert fiir Gaumeisterschaft am 22.04.2012

Seite 2 von 2

Barren
7,50
9,05
9,10
9,10
8,50
8,05
7,80
8,35

Barren
11,15

Barren
11,45
10,20

Barren
11,70

Reck
9,10
8,55
8,20
7,95
8,15
7,50
7,75
6,40

Reck
12,00

Reck
12,00
12,00

Reck
12,00

Pferd, seit
8,50
8,30
7,90
8,40
7,30
7,65
6,70
7,20

Pferd, seit
11,10

Pferd, seit
9,40
10,55

Pferd, seit
9,85

Neukirchen, 24.03.2012

Ringe Punkte
9,15 51,95
8,45 51,10
8,75 51,05
8,70 51,05
8,20 47,65
8,40 47,30
8,35 46,15
8,05 46,05

Ringe Punkte

11,00 68,55

Ringe Punkte

11,85 68,45

11,45 67,20

Ringe Punkte

11,35 67,85



