

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Punkte
AK 7 und jünger	1.	Perlick	Nicolas	SG Friedrichsgrün	7,45	8,10	8,50	7,75	31,80
	2.	Schubert	Benyamin	TV 1864 Bernsbach	7,10	8,10	8,05	8,40	31,65
	3.	Schulze	Simon	SG Friedrichsgrün	6,90	8,40	8,25	7,55	31,10
	4.	Ostrycharczyk	Arne	TV 1864 Bernsbach	6,75	8,55	8,15	6,50	29,95
	5.	Friedrich	Nils	TV 1864 Bernsbach	6,65	7,25	7,95	7,30	29,15
	6.	Treptow	Luca	SG Friedrichsgrün	5,90	8,50	7,00	6,40	27,80
	7.	Scheunemann	Franz	SG Friedrichsgrün	6,50	7,90	8,30	4,60	27,30

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Pferd, seit	Punkte
AK 8/9	1.	Fietz	Philipp	SG Traktor Neukirchen	8,80	8,90	9,10	9,10	8,60	44,50
	2.	Morgner	Luca	TSG Hundshübel	9,05	8,45	9,10	8,45	8,05	43,10
	3.	Enke	Tobias	SG Traktor Neukirchen	7,85	8,20	8,65	8,40	8,20	41,30
	4.	Bachmann	Franz	TV Mülsen	8,15	8,40	8,65	8,25	7,50	40,95
	5.	Mittelbach	Elias	TV Mülsen	8,20	7,80	9,10	7,60	7,80	40,50
	6.	Böhme	Max	TV 1864 Bernsbach	8,05	7,90	8,50	8,35	7,40	40,20
	7.	Weickert	Matteo	SG Traktor Neukirchen	7,95	7,40	8,90	8,35	7,50	40,10
	8.	Seidel	Janek	TV Mülsen	7,70	8,05	8,45	8,15	6,70	39,05
	9.	Thomas	Florian	SG Traktor Neukirchen	7,05	8,00	8,60	7,00	7,05	37,70
	10.	Kurzweg	Lennart	TV 1864 Bernsbach	7,00	7,70	8,75	8,00	6,00	37,45
	11.	Ullmann	Ruben	TV 1864 Bernsbach	7,00	7,60	8,05	7,60	5,50	35,75

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Pferd, seit	Ringe	Punkte
AK 10/11	1.	Knoll	Laurenz	SG Traktor Neukirchen	9,15	9,05	9,50	9,00	9,55	9,20	55,45
	2.	Kern	Gustav	SG Traktor Neukirchen	9,10	8,45	9,70	8,60	9,00	9,25	54,10
	3.	Möschwitzer	Maurice	SG Friedrichsgrün	9,00	8,60	9,25	8,60	8,00	8,85	52,30
	4.	Weber	Luciano	SG Friedrichsgrün	8,55	8,00	8,55	8,70	7,05	8,45	49,30
	5.	Merkel	Lucien	TV 1864 Bernsbach	7,75	7,85	8,55	8,30	8,50	8,00	48,95
	6.	Süß	Michael	TV 1864 Bernsbach	7,75	8,10	8,25	8,05	7,65	8,15	47,95
	7.	Lorenz	Elias	TV 1864 Bernsbach	6,65	0,00	8,60	7,75	7,00	7,70	37,70

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Pferd, seit	Ringe	Punkte
AK 12/13	1.	Bergbauer	Anton	SG Traktor Neukirchen	8,45	9,25	7,50	9,10	8,50	9,15	51,95
	2.	Böhm	Nick	TV Mülsen	8,45	8,30	9,05	8,55	8,30	8,45	51,10
	3.	Göbel	Franz	TV Mülsen	8,65	8,45	9,10	8,20	7,90	8,75	51,05
	3.	Zergiebel	Ben	TV Mülsen	8,75	8,15	9,10	7,95	8,40	8,70	51,05
	5.	Müller	Clemens	Stöckener Hasenheide	7,50	8,00	8,50	8,15	7,30	8,20	47,65
	6.	Melzer	Max	TV 1864 Bernsbach	7,15	8,55	8,05	7,50	7,65	8,40	47,30
	7.	Müller	Max	Stöckener Hasenheide	7,70	7,85	7,80	7,75	6,70	8,35	46,15
	8.	Kirsch	Markus	SG Friedrichsgrün	8,05	8,00	8,35	6,40	7,20	8,05	46,05

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Pferd, seit	Ringe	Punkte
KM V, AK 14/15	1.	Göbel	Fritz	TV Mülsen	11,45	11,85	11,15	12,00	11,10	11,00	68,55

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Pferd, seit	Ringe	Punkte
KM IV, AK 16/17	1.	Lippold	Leonard	TV 1864 Bernsbach	11,40	12,35	11,45	12,00	9,40	11,85	68,45
	2.	Herrmann	Moritz	TV Mülsen	11,10	11,90	10,20	12,00	10,55	11,45	67,20

Leistungsklasse	Platz	Name	Vorname	Verein	Boden	Sprung	Barren	Reck	Pferd, seit	Ringe	Punkte
KM IV, Männer	1.	Boden	André	TV 1864 Bernsbach	11,30	11,65	11,70	12,00	9,85	11,35	67,85

= qualifiziert für Gaumeisterschaft am 22.04.2012